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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Alfaro Vargas, Ariel 204920566 Activo ariel.afaro@ucr.ac.cr
Alvarado Barboza, Gilberth 111670443 Activo gilbert.alvarado@ucr.ac.cr
Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.avarado@ucr.ac.cr
ArayaBarrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr
Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi @ucr.ac.cr
Arias Hidalgo, Mariela 112230188 Activo mariela.ariashidalgo@ucr.ac.cr
Arias Mora, Freddy 112120760 Activo freddy.arias_m@ucr.ac.cr
Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr
Chaves Badilla, Oscar 205030496 Activo oscar.chavesbadilla@ucr.ac.cr
Chaves Campos, Fabio Andrés 113520704 Activo fabio.chavescampos@ucr.ac.cr
Chaves Olarte, Esteban 900850582 Activo esteban.chaves@ucr.ac.cr
Chaves Ramirez, Andrea 109650524 Activo andrea.chavesramirez@ucr.ac.cr
De Souza Pinheiro, Silvana 107600177515 Activo silvana.disouza@ucr.ac.cr
Fernandez Badilla, Andrea 401970157 Activo andrea.fernanezbadilla@ucr.ac.cr
Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr
Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr
Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr
Gonzalez Camacho, SaraMa. 105270335 Activo sara.gonzalez@ucr.ac.cr
Granados Chinchilla, Fabio 111920262 Activo fabio.granadoschinchilla@ucr.ac.cr
Granados Zufiiga, Jorge 106210644 Activo jorge.granados@ucr.ac.cr
Gutierrez Espeleta, Gustavo 106600352 Activo gustavo.gutierrez@ucr.ac.cr
Lizano Fallas, Veronica 112440716 Activo veronica.lizanofallas@ucr.ac.cr
Lozada Alvarado, Betty Stefany 801340333 Activo betty.lozada@ucr.ac.cr
Masis Calvo, Marianella 112340442 Activo marianella.masis@ucr.ac.cr
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Masis Mora, Mario Alberto 110180916 Activo aberto.masis@ucr.ac.cr
Méndez Rivera, Michael 112670614 Activo michael.mendezrivera@ucr.ac.cr
Miranda Chacon, Zaray De Los Angeles 113590318 Activo zaray.mirandachacon@ucr.ac.cr
Molina Delgado, Johan 110460440 Activo johan.molina@ucr.ac.cr
Pérez Rojas, Greivin Mauricio 205760873 Activo greivin.perezrojas@ucr.ac.cr
Pinto Tomaés, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr
Prado Porras, Monica 110320668 Activo monica.pradoporras@ucr.ac.cr
Procupez Schtirbu, Rolando 800560846 Activo rolando.procupez@ucr.ac.cr
Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr
Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr
Retana L 6pez, Marco 107440871 Activo marco.retana@ucr.ac.cr
Rodriguez Rodriguez, Carlos E. 111140011 Activo carlos.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr
Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr
Sanchez Noguera, Celeste 112660525 Activo celeste.sancheznoguera@ucr.ac.cr
Sandi Flores, Jeniffer Vanessa 115610735 Activo jeniffer.sandi @ucr.ac.cr
Somarribas Patterson, Luis Felipe 401910994 Activo |uis.somarribaspatterson@ucr.ac.cr
Soto Tellini, Victor 401350139 Activo victor.soto@ucr.ac.cr
Vaenzuela Martinez, Carol 801300723 Activo carol.valenzuela@ucr.ac.cr
Vargas Méndez, Ernesto 111270193 Activo ernesto.vargasmendez@ucr.ac.cr
Wehrtmann , Ingo 164300034701 Activo ingo.wehrtmann@ucr.ac.cr
Zamora Ramirez, William J. 401850191 Activo william.zamoraramirez@ucr.ac.cr
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